
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

        от  30.05.2023г.                                                                            №  34-од 
 

 

Об организации профильной смены для обучающихся в 

период летних каникул в 2022-2023 учебном году 

 

В целях развития навыков исследовательской работы, 

конструирования и программирования, профессионального 

самоопределения в сфере новых цифровых технологий, 

электроники, механики, организации занятости и творческого роста 

одаренных детей. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать на базе школы в период летних каникул с 

01.06.2023г. по 30.06.2023 г. профильную смену «Школа 

юного эколога». 

2. Назначить ответственной за качественное проведение 

мероприятий по плану профильной смены учителя Романова 

А.А. 

3. Утвердить Программу профильной смены. (Приложение 1) 

4. Утвердить График работы профильной смены. (Приложение 2) 

5. Утвердить Список детей для участия в

 профильной смене. (Приложение 3) 

6. На сайте школы в разделе «Профильные смены» разместить 

материалы         по работе профильной смены. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                      О.А.Беляева 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарскойобасти 
основная общеобразовательная школа с.Яблоновый Овраг 

 муниципального района Волжский  Самарской области 
Самарская область Волжский район с. Яблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86,  тел.998-87-41 

 


		2023-05-31T10:50:41+0400
	‎008f191d4f54c0375f
	Беляева Ольга Александровна




